
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda : Marketingu ne Media 
  FEK bachelor 

    

   
mbajtur me 12.02.2019 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 36 
poena 

% e fituar ne 
provim  Nota Vrejtje 

1 Agnesa Krivaqa 30 66.67% 7   

2 Albert Ademi 21 46.67% 5   

3 Albina Zeqiri 17 37.78% 5   

4 Arbenita Gashnjani 3 6.67% 5   

5 Arbnora Preniqi 33 73.33% 8   

6 Arlinda Celaj 3 6.67% 5   

7 Besnik Raqi 3 6.67% 5   

8 Diana Haziri 18 40.00% 5   

9 Donika Dragusha 13 28.89% 5   

10 Erza Maloku 19 42.22% 5   

11 Halim Vitija 25 55.56% 6   

12 Jetlira Ahmetxhekaj 24 53.33% 6   

13 Jetmir Halili 20 44.44% 5   

14 Leonora Gjinovci 31 68.89% 7   

15 Mensur Neziri 26 57.78% 6   

16 Mersid Smailoviq 15 33.33% 5   

17 Suela Ahmedi 27 60.00% 7   

18 Valdrin Elshani 15 33.33% 5   

19 Valon Mehana 1 2.22% 5   

20 Vesel Plakaj 21 46.67% 5   

21 Virtyt Krasniqi 14 31.11% 5   

22 Xhevahire Zharku 27 60.00% 7   

      Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

 

 
përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 13.02.2019 në ora  9,30-10,00, ose email 

Nota evidentohet në SEMS. 

    

  
prof.Fatos Ukaj 

   


